Российская Федерация

   Муниципальное общеобразовательное

              бюджетное учреждение

             «Липовская основная

         общеобразовательная школа»

         461036, Оренбургская область

                  Бузулукский район,

         с. Липовка, ул. Молодежная, 1 А

          телефон:  (35342) 63-3-14;

          телефакс: (35342) 63-3-14

           e-mail: sch21@oobz.ru

                  ПРИКАЗ
             № 01-07/05-01

              от  09.01. 2024 г.

                   с. Липовка

О назначении ответственного лица
за профилактику коррупционных
и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Постановлением администрации Бузулукского

района Оренбургской области от 11.09.2018 г. № 1193-П «Об утверждении

Положения об отделе образования администрации Бузулукского района»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственное лицо за профилактику коррупционных и

иных правонарушений – директора МОБУ «Липовская ООШ»

Павлову Н.Ф.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МОБУ «Липовская ООШ»                                     Н.Ф. Павлова

mailto:sch21@oobz.ru